关于公开征求对营口市教育局激光智能全景书写绿板多媒体教学设备采购需求意见的公告

受 营口市教育局 的委托，营口市公共资源交易服务中心现对激光智能全景书写绿板多媒体教学设备采购项目进行公开招标采购。采购项目需求（征求意见稿）业已编制完成，现予网上公布，广泛征求意见，欢迎各供应商踊跃参加，多提宝贵意见，并以书面及电子邮件形式及时反馈给我中心（请供应商在发给我中心的建议函中注明您公司名称并加盖公章、联系人及联系电话，建议函须用传真和电子邮件两种方式发给采购科）。征集意见截止时间2018年8月21日15:00时止。
谢谢您的关注！

项 目 需 求 情况：见附页
集中采购机构名称：营口市公共资源交易服务中心
地            址：辽宁省营口市新联大街195号
邮            编：115000
联     系     人：樊女士
电            话：0417-2972505
传            真：0417-2972521
电子邮箱：ZFCG_YK@126.COM

                             营口市公共资源交易服务中心

[bookmark: _GoBack]二○一八年八月十四日

以上内容当否请批示
分管主任：             科室负责人：              审核人：         拟稿人：

采购清单及技术参数要求

	货物
名称
	主要技术参数/指标
	数量

	激光
智能
全景
书写
绿板
多媒体教学
设备
	激光短焦宽屏投影机
1、显示技术：最新一代 WXGA DMD 芯片
★2、分辨率：真实分辨率：1280×800（WXGA），支持 PC 信号可达 WUXGA（1920×1200）60Hz
★3、光源采用冷光源、外光源，无辐射、无眩光。投影机的投射方式通过折射或是反射，亮度、流明会产生衰减，所以投影机投射原理需采用短焦、直投方式(不采用超短焦方式)
★4、输出亮度/对比度：3700 ISO21118 流明/13000:1（TBD）
5、可显示色彩：1073.4 百万色（10 bit）
6、投影镜头：精密定焦镜头 F/2.7，f/7.51
7、投影尺寸（对角线）：70”~100”吋
8、投影距离：0.779~1.127m
9、投射比/offset：0.52:1 /115±5％
10、数字梯形校正：垂直±15°
11、影像格式：16:10，兼容 16:9, 4:3
12、扫描频率：水平：15.3~91.1KHz/垂直：24~85Hz(120Hz for 3D)
13、 计算机兼容格式： UXGA,SXGA＋， SXGA,WXGA,720P,SVGA,VGA Compression,VESAstandards,PC & Macintosh compatible
14、 视频兼容格式： HDTV(720p， 1080i/p） ， SDTV(480i/p,576i/p),NTSC,PAL,SECAM
15、3D 兼容性：Video:480iComputer:1280×720/1024×768/800×600@120Hz
16、信号输出入接口：HDMI×2，VGA in×1，Composite Video×1，Audio Input×1，RCA Audio In×1，Micphone in×1，VGA Out×1，Audio out×1，RS-232×1，Mini USB×1，RJ-45×1，均匀度：80％
18、内置扬声器：10W×1
19、工作噪音：32dB（ECO)模式
▲20、光源规格：laser
★21、光源寿命：30000 小时（ECO)无衰减
22、整机功能： 330W+/-15％@110Vac （明亮模式） /小于 0.5W （待机）
23、额定电压：AC 100~240V±10％，50/60Hz
★投标现场提供光盘演示
	55台

	工程激光投影机
▲1.显示技术德州仪器0.7寸DLP 技术 XGA DDP4421芯片
2.分辨率真实分辨率:1024x768(XGA)
★3.输出亮度(高亮模式) / 对比度6000 ISO21118流明/ 300000 :1
4.可显示色彩1073.4百万色(10 bit)
5.投影镜头1.8x变焦镜头，TR:1.243~2.238
6.投影尺寸(对角线)30”~300”
7.投射比1.243~2.238
8.数字梯形校正垂直± 30°, 水平± 30°镜头位移范围垂直: 0 ~ +10%幕高；水平: +/- 10%幕宽
9.影像格式4:3兼容16:9
10.扫描频率水平 : 15.7 ~91.1 KHz / 垂直: 24 ~85 Hz(120Hz for 3D)
11.计算机兼容格式WUXGA,1080P,UXGA, SXGA+,SXGA ,WXGA+,WXGA,720P,XGA,SVGA,VGA Compression, VESA standards,PC & Macintosh compatible
12.视频兼容格式HDTV (720p, 1080i/p), SDTV (480i/p, 576i/p),NTSC, PAL ,SECAM
13.3D 兼容性Computer:1280x720/1024x768/800x600@120Hz
14.信号输出入接口HDMIx3(one support MHL)，VGA INx1，Audio input x1，Mic Inx1，VGA out x1，Audio outputx1，Min USBx1，USB-Ax2，RS232(9pin)x1， RJ45x1(LAN),12V Tiggerx1，VESA 3Dx1，Wired remotex1均匀度85%
15.工作噪音29dB (eco)
▲16.激光光源规格Nichia  4W
★17.激光光源寿命20000小时
18.整机功耗480W +/- 15%
19.额定电压AC 100 ~ 240V±10%, 50/60Hz
	3台

	电动投影幕
主要性能
幕布类型	电动幕
幕布材质	白塑
安装方式	壁挂式
打开方式	电动方式
对角线	200英寸
幕布比例	4:3
幕面尺寸	0.406*0.307m
产品尺寸	4060*3070mm
其他性能	人性化设计，外观流畅大气，美化靓化您的演示空间；全新的传动结构，配以超静音电机，使我们的演示环境更为宁静；手动控制/无线射步遥控，一触即可，即插即用。
	3个

	智能板书互动器
★1、定位技术：红外线和超声波双重同步定位技术；
★2、工作区域：有效操作面积≥2400mm×1350mm，有效操作面积内任意点电子笔操作均反映灵敏，无偏离，无延时，操作区域整体无线路、无电子元器件；与绿板处于同一平面，可安装在绿板板面任意角；教学软件的工具栏可在投影区域任意移动，任意固定，投影机关闭后工具栏自动消失，原投影区域面板呈现出墨绿色，粉笔可直接在原投影区域面板书写。
▲3、定位方式：九点定位；
▲4、连接方式：USB 线连接，无需外接电源。USB 延长线 6.7 米；
5、追踪速度：约 66points/sec；
6、分辨率：±0.1mm；
▲7、输入方法：电子笔，可以完全替代鼠标左右键功能；
8、资源库功能：配套教育资源库网站。教育资源网站的教学素材库包括以下学科：小学语文、数学、科学、音乐、美术、思想品德；初中语文、数学、物理、化学、地理、生物、历史、音乐、美术、思想品德；高中语文、数学、物理、化学、地理、生物、历史、政治、音乐、美术等学科、各学科按教材版本、章节分类提供图片、音视频、课件等丰富资源便于用户查找下载。教学资源库均以素材形式出现，可兼容矢量图片、 音视频文件以及 FLASH 动画格式。有专用服务器IP 地址、端口、用户名及密码；方便用户保存、使用和管理资源库内容，其内容可任意添加或修改，并可以永久免费更新下载；
9、资源库联网共享功能： 学校内可以通过自己建立资源库服务器的方法，让网内所有老师都可以访问公开的资源库；
10、一键进行系统桌面、软件界面和PPT播放场景切换。菜单功能按钮/图标配备明确中文标识，可自定义工具栏功能。
11、特殊功能：具有放大（缩小）、聚光灯等功能。任何物体都可以按照自定义设计的轨迹进行旋转、移动和遮挡等效果的实现；
12、拉幕功能：可以将屏幕遮蔽，并控制屏幕任意方向显示；
13、橡皮功能：可通过橡皮擦把屏幕上的标注擦除，也可一次性擦除整个屏幕的内容，或圈选擦除指定区域；
14、视频记录：可录制板面上的各种操作保存为 AVI、WMV、FLV 等格式的视频文件，方便学生复习 ；软件具有对动态视频进行捕获、批注、标识功能；
15、数学工具：有直尺、量角器等数学工具，并且这些工具要有灵活适应教学需要的特点；
16、页面无限漫游：支持页面书写区域无限延伸，同时也支持对整个页面或局部进行放大和缩小。
17、识字功能：对常用汉字、英文单词、阿拉伯数字自动识别。
18、图形识别：可以将绘制的平面图形自动修复成标准的图形。
19、图形功能：可以绘制各种线型以及平面几何图形。
20、公式识别：可以自动识别数学公式和化学公式。
21、多种笔及填充：提供多种形式的彩色画笔，可实现区域和边框填充。
22、保存功能：可把当前屏幕显示的所有内容进行保存。
23、索引页：可将操作过的页面自动保存，可随时调看之前操作的任何页面，并能再次修改，还可以随意增减页面、浏览页面、保存页面和调整页面顺序。
24、导入外部文件功能：可以将外部文件导入到软件中，并且可以直接用电子笔在外部文件上进行批注。
25、任意系统模式下都可以实现画中画功能。
26、软件升级：永久免费升级；
附属品：电子笔、电子笔用碱性干电池、附带标准软件、用户手册。
★投标现场提供光盘演示
	47台

	交互式投影平面绿板
1、 规格：2300 mm×1420 mm；
★2.板面：整张无接缝。投影画面可直接显示在绿板上，投影画面内既可以借助电子笔进行操作，同时也可使用粉笔进行书写；
3.衬板：特 A 级纯木浆高强度纸板，美卡280g，单张厚度10mm；
4.背板：采用镀锌板，单张厚度0.5mm；
5.边框：32mm×20mm 的铝合金，壁厚1.0mm。
6.安装后交互式投影平面绿板与墙面呈35º。
★投标现场提供光盘演示
	31块

	交互式投影平面绿板
1、规格：3000 mm×1500 mm；
★2、板面：整张无接缝。投影画面可直接显示在绿板上，投影画面内既可以借助电子笔进行操作，同时也可使用粉笔进行书写；
3、衬板：特 A 级纯木浆高强度纸板，美卡280g，单张厚度10mm；
4、背板：采用镀锌板，单张厚度0.5mm；
▲5、边框：80mm×18mm 的铝合金，壁厚1.0mm。
	2块

	交互式投影平面绿板
1、规格：4000 mm×1500 mm；
2、板面：整张无接缝。投影画面可直接显示在绿板上，投影画面内既可以借助电子笔进行操作，同时也可使用粉笔进行书写；
3、衬板：特 A 级纯木浆高强度纸板，美卡280g，单张厚度10mm；
4、背板：采用镀锌板，单张厚度0.5mm；
5、边框：80mm×18mm 的铝合金，壁厚1.0mm。
	14块

	组合式升降黑板
1、规   格：2450×3200mm

2、板面：金属烤漆板，厚度0.3㎜。墨绿色，表面有保护膜，书写流畅，笔迹无间断，无反光。
3、衬板：多层结构，采用蜂窝板厚度15mm，面纸280g。
4、背板： 0.20mm厚的优质镀锌板。

▲5、边框：电泳香槟色铝合金材料，壁厚1.0mm，黑板四角连接处用抗疲劳ABS工程塑料件，外框正面宽度80mm、侧面宽度90mm，整体美观性好。内框正面宽度45mm，侧面宽度24mm。
★6、升降结构：采用机械齿轮与机械链条结构，两齿轮中间采用同步轴装置连接，保证左右同时上下移动，齿轮在上边框的上缘，但正面观看不外露，所有转动轮必须配有轴承以保证滑动顺畅，连接齿轮的轴承要有侧封控制防止移位，专用升降拉手。
▲7、板槽：为1.2㎜电泳香缤色铝材，宽度为70㎜，与黑板下沿成线状整体插入式连接，无外露定点，牢固耐用不脱落。
*提供与投标人名称一致的黑板复合生产线购买发票或合同，并提供黑板生产流程图。
	31块

	智能一体机
1、外形尺寸：280mm×60mm×1300mm;采用单侧主机结构；箱体内静电喷涂，防静电防辐射，一体化模具生产。材料采用优质冷轧钢板，材质厚实，平光喷塑，美观大方。整机采用模块化组合功能单元构成，内置设备可拆卸，在无需移动整机的情况下可对任一设备进行维护及升级，设备关闭上锁后，按键不外露，起到防尘、防盗、防意外操作效果。
2、一体化高度集成，内置计算机、功放、音响、中控系统、实物展台等；
▲3、计算机：CPU ：I5 四核四线程处理器 /主板： INTEL芯片组 /内存：DDR3≥4G/硬盘：≥500GB  /无线键鼠;
4、功放、音箱：功放输出功率 2×20W 一体化音箱;
5、中控系统：提供电源接口 1 个/串口控制接口 1 个/1 路 VGA 接口/4个 USB接口/1 个 RJ45 网络接口/1 个 AUDIO IN /内置开关机键 1 个、 重启键 1 个、模式切换键 1 个、 音量控制键 3 个 （音量＋、音量－、静音）/内置电源指示灯、工作指示灯、状态指示灯、静音指示灯各一个、模式切换指示灯 3 个;
6、带锁翻盖：平常保护中控操作按键，实物展台等，打开后作为实物展台的台面，节省空间;
▲7、实物展台：折叠直立，影印速度 1 秒/图像色彩 24 位/摄像头数量 1 个/主摄像头拍摄幅面 A4/自定义/CMOS 像素： 500 万像素/图片格式 JPEG/TIF/PDF 等/录像格式 AVI/MPG4/H.264/FLV/超亮 LED 辅助光源/USB2.0 接口和供电方 1 式/图像控制: 亮度调整、曝光度调整、锐度调整、色彩调整、增益调整、去黑边、图像色调调整、图像剪切。
★提供智能一体机装配流程图。
★投标现场提供光盘演示
	50台

	讲桌
规格:900（长）×430（宽）×1100（高）㎜
颜色为红棕色，主料采用实木复合板材。板材经高温烘干脱脂处理，稳定性好，不断裂，坚固耐用，色泽一致，且经防虫防腐处理。采用7遍烤漆工艺，油漆为高聚酯环保无公害油漆，油漆附着性强，涂膜清亮耐磨、防高温。
★上裙板起沿高80mm，配有抽屉，抽屉下方设有对开门储物柜，底座高度为210mm。
	33个

	讲台
整体规格:6000（长）×900（宽）×200（高）mm（2块组合）
★立边为白色钢板（0.8mm 厚）整体包边，左右两侧有斜面造型。
龙骨为30*30*1.2mm 镀锌方型铁管焊接而成，每430mm距离有上下两道龙骨支架，背板为工板，确保踩踏整体不颤动，表面粘贴优质复合地板。
	31组

	讲台
整体规格:4600（长）×800（宽）×200（高）mm（2块组合）
★立边为白色钢板（0.8mm 厚）整体包边，左右两侧有斜面造型。
龙骨为30*30*1.2mm 镀锌方型铁管焊接而成，每430mm距离有上下两道龙骨支架，背板为工板，确保踩踏整体不颤动，表面粘贴优质复合地板。
	2组

注：实质性要求及重要指标用“★”标注，用“★”标注不得偏离，如果偏离，则投标响应文件无效。用“▲”标注的指标为得分项。